

SmartTID ApS

Østerbrogade 11, 7200 Grindsted

Årsrapport for

2022

CVR-nr. 35 37 55 62

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. februar 2023.

Poul Mark Christensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	SmartTID ApS Østerbrogade 11 7200 Grindsted
	CVR-nr.: 35 37 55 62
	Stiftet: 1. juni 2013
	Regnskabsår: 1. januar 2022 - 31. december 2022 10. regnskabsår
Direktion	Poul Mark Christensen, direktør
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Dandyvej 3 B 7100 Vejle
Modervirksomhed	PLC Holding Grindsted ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år været udvikling og salg af intelligente IT-løsninger.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 13.235 t.kr. mod 10.007 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 2.656 t.kr. mod 1.133 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste	13.235.142	10.006.800
1 Personaleomkostninger	-9.596.935	-8.308.868
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.907	-174.047
Andre driftsomkostninger	0	-54.370
Driftsresultat	3.408.300	1.469.515
Andre finansielle indtægter	18.048	4.120
2 Øvrige finansielle omkostninger	-12.156	-18.860
Resultat før skat	3.414.192	1.454.775
Skat af årets resultat	-758.017	-321.496
Årets resultat	2.656.175	1.133.279
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.000.000
Overføres til overført resultat	56.175	133.279
Disponeret i alt	2.656.175	1.133.279

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	332.684	18.329
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>332.684</u>	<u>18.329</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>332.684</u>	<u>18.329</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	596.430	542.025
Varebeholdninger i alt	<u>596.430</u>	<u>542.025</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	1.530.115	1.087.853
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	863.888	415.336
Periodeafgrænsningsposter	34.000	0
Tilgodehavender i alt	<u>2.428.003</u>	<u>1.503.189</u>
Likvide beholdninger	<u>2.584.843</u>	<u>1.690.600</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>5.609.276</u>	<u>3.735.814</u>
Aktiver i alt	<u>5.941.960</u>	<u>3.754.143</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført resultat	265.133	208.958
Foreslået udbytte for regnskabsåret	2.600.000	1.000.000
Egenkapital i alt	<u>2.945.133</u>	<u>1.288.958</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	15.759	0
Hensatte forpligtelser i alt	<u>15.759</u>	<u>0</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	49.754	99.092
Leverandører af varer og tjenesteydelser	54.921	65.365
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	742.258	321.496
Anden gæld	2.134.135	1.979.232
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.981.068	2.465.185
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.981.068</u>	<u>2.465.185</u>
Passiver i alt	<u>5.941.960</u>	<u>3.754.143</u>

3 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**4 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	80.000	75.679	450.000	605.679
Primokorrektion	0	0	-450.000	-450.000
Årets overførte resultat	0	133.279	1.000.000	1.133.279
Egenkapital 1. januar 2022	80.000	208.958	1.000.000	1.288.958
Primokorrektion	0	0	-1.000.000	-1.000.000
Årets overførte resultat	0	56.175	2.600.000	2.656.175
	80.000	265.133	2.600.000	2.945.133

Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	8.739.204	7.349.808
Pensioner	760.953	847.846
Andre omkostninger til social sikring	29.349	40.044
Personalemkostninger i øvrigt	67.429	71.170
	<u>9.596.935</u>	<u>8.308.868</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>13</u>	<u>12</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	12.156	18.860
	<u>12.156</u>	<u>18.860</u>

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, har selskabet stillet skadesløsbrev på nominelt 600 t.kr. med pant i følgende aktiver:

Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser 1.530 t.kr.

4. Eventualposter Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Selskabet har indgået operationeller leasingkontrakter med en restløbetid på mellem 1 og 36 måneder og en samlet restleasingydelse på 266 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med PLC Holding Grindsted ApS, CVR-nr. 35 25 63 26, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Noter

4. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.